Ontnyeckumn SFP moaynb
ComOnyx CO-PSFP-SC1G/20-P503

ComOnrX

uspane e
1 255 W NI1550 Mhm B

www.comonyx.com

Onmuyeckuli mpaHcusep SFP WDM, pasvem SC, danbHocmb
nepedayu om 0 8o 20km, ckopocmb repedadu OaHHbIx 1.25I6/c,
OnuHa eonHbl Tx 1550HM, mun eonokHa SMF, memnepamypHbil
OQuana3soH -40°C ~ +85°C, numaHue 3.3Bonbm, noddepxka DDM.

[Tacmopr.
TexXHNYECKNE XapaKTEPUCTHUKHU.

HassaHne ComOnyx

CO-PSFP-SC1G/20-P503

[anbHOCTb Nnepegayu, km o1 0 go 20km

Paboyas anvHa BonHbl TX/RX, HM 1550/1310HM

[Mopaepxka ceTeBoro NpoTokona IEEE802.3z (1000Base-X)
CooTBeTcTBME cneumdurKaLmm SFP MSA

[narHoctnka B COOTBETCTBUMU SFP-8472

CkopocTb nepegayn gaHHbix, [6ut/cek Dual data-rate 1.25/1.063Gbps
Twun nasepa FP nasep

Tun npuemHunka PIN cdhoTogetekTop
YyBCTBUTENBHOCTb NpMeMHuka, dBm -23

MakcumarnbHas gonycrMMas MOLWHOCTb Ha BXoAe npuemHuka, dBm -3

MowHocTb nepegayn, dBm 9000

lMopaepxka ropsyen 3ameHbl Oa

Twun KOHHeKTopa SC

Mopaepxka LMppoBOro MOHUTOPUHIA AUArHOCTUKM DDM

Mopaepkka oNTM4EeCcKOro MynbTUNNEKCUPOBAHUS WDM

Mopaepka TMNa oNTUYEeCcKoro BOJIOKHa

SMF (ogHOMOA0BOE ONTUYECKOE BOMOKHO)

HanpsixeHnve nutanus, BonbT

+3.3 (+3.1 a0 +3.4)

[nanasoH pabounx Temnepatyp, C

-40°C ~ +85°C

I'apanTuu u3roroBuTENS

IIpennpusaTHe-N3roTOBUTENb TaPAHTUPYET COOTBETCTBUE N3NNI TEXHUUECKUM TapaMeTpaM, yKa3aHHbIM B
HACTOSIIEM PYKOBOJICTBE, IPH COOJIIOAEHNH IOTPEOUTENEM YCIOBUIT TPaHCIIOPTUPOBAHUS, XPaHEHHs, MOHTaXKa 1
SKCIUTyaTaluy u3jenus. ['apaHTUiHBIN CpOK KCILTyaTanuu — 24 Mecsa ¢ AaTsl nponaxu. [lpu oTcyTcTBun
OTMETKH O J1aTe IPOJaXKH TapaHTUHHBIA CPOK NCUUCIIIETCS OT AaTHI BBITycKa. ['apaHTHiiHBIE 00s13aTEIbCTBA
HEJECUCTBUTEIbHBI, €CIIH NIPUYMHON HEHCIIPABHOCTU U3EIHS SABIISIOTCS:

- YMBIIIUJICHHAA ITopYa,
- [OXap, HAaBOJAHCHUEC, CTHXHITHEIS 6GHCTBI/I${;
- aBapuu B CCTU NUTAHUA;

- HEMIPaBWJIbHOC NOAKIIFOYCHUEC (OIHI/I6Ka B CXEME COCI[I/IHCHI/IH);

- MEXaHUYCCKHUEC MOBPCIKACHUS.

lapanTtuiiasie 00s13aTeIHCTBA AEUCTBYIOT TOIBKO TPH MPEIBSIBICHUHN HACTOSIIEr0 nacropTa. [Ipeanpusitue-
HU3IroTOBUTCIIb HC HECET OTBCTCTBCHHOCTHU U HC BO3MCIIACT ymep6a 3a Jle(beKTBI, BO3HHUKIIUEC 110 BUHC l'IOTpe6I/ITeJ'[5l

npu HeCO6J’IIOZ[eHI/II/I IpaBUJI OKCILTyaTallul 1 MOHTAXa.

JlaTa Beimycka Jata nponaxu

MIT MII

N3TOTOBUTEJIb:
00O "TJ OHUKC"
Poccus, r. Mockaa.
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